
 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, 

broj 98/06) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 

58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 111/14, 117/14, 40/15, 63/15, 

106/15, 63/16 i 47/17), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Dvadeset trećeg vanrednog 

zasedanja u Jedanaestom sazivu, održanoj 13. februara 2020. godine, donela je 

 

O D L U K U  

O IZBORU SUDIJA KOJI SE PRVI PUT BIRAJU NA SUDIJSKU 

FUNKCIJU 

I 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u Prvi 
osnovni sud u Beogradu:  

1. Jelena Simanić, advokat, Advokatska komora Beograda, 

2. Vesna Bogosavljević, savetnik Ustavnog suda,  

3. Maja Đekić, sudijski pomoćnik u Prvom osnovnom sudu u Beogradu, 

4. Biljana Andrić, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

5. Jelena Mirosavljević, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

6. Ana Bulatović, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

7. Branka Jevđić, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

8. Ivana Milosavljević, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 

9. Milena Milosavljević, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 

10. Aleksandar D. Đorđević, korisnik početne obuke na Pravosudnoj 

akademiji, 

11. Bratislava Kolović Nedeljković, korisnik početne obuke na Pravosudnoj 

akademiji, 

12. Marija Cvetković, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

13. Gordana Đorđević, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

14. Jelena Lončar, sudijski pomoćnik u Prvom osnovnom sudu u Beogradu, 

15. Nemanja Nikodijević, advokat, Advokatska komora Beograda, 

16. Ivana Pejčić Žigić, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 

17. Ivana Panić, sudijski pomoćnik u Prvom osnovnom sudu u Beogradu, 

18. Jelena Pavićević, korisnik Početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 

19. Jovana Kuveljić, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Beogradu, 

20. Minja Panajotović, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 

21. Marina Pandurović, savetnik u Vrhovnom kasacionom sudu, 

22. Marija Milićević Potpara, sudijski pomoćnik u Prvom osnovnom sudu u 

Beogradu, 

23. Ivana Dimovski, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

24. Vesna Đurđić, sudijski pomoćnik u Upravnom sudu, 



2 
 

 

25. Dijana Brković, pravobranilački pomoćnik Opštinskog pravobranilaštva 

Čukarice, 

26. Mirko Ilić, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji. 

 
II 

 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u Treći 

osnovni sud u Beogradu:  

1. Vladan Kovačević, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

2. Uroš Popović, savetnik u Vrhovnom kasacionom sudu, 

3. Jelena Ćuk, savetnik u Vrhovnom kasacionom sudu,  

4. Lola Katanić, sudijski pomoćnik u Prvom osnovnom sudu u Beogradu, 

5. Ilija Marković, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 

6. Marija Đorđević, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

7. Rastko Mušić, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

8. Nikola Ribać, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

9. Todor Brajović, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

10. Danka Spaić, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

11. Nataša Jovanović, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 

12. Miloš Petrović, sudijski pomoćnik u Trećem osnovnom sudu u Beogradu, 

13. Tatjana Aleksić, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

14. Željko Žilović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu. 

 

III 
 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u 

Osnovni sud u Lebanu:  

1. Dejan Ilić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Leskovcu, 

2. Marija Jović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Leskovcu, 

3. Aleksandar Stojanović, sekretar Skupštine  opštine Lebane, 

4. Aleksandra Stamenković Cvetanović, sudijski pomoćnik u Osnovnom 

sudu u Lebanu.  

 
IV 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS Broj 8 

U Beogradu, 13. februara 2020. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 
 
 

Maja Gojković 


